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Eği琀椀m Hakkında 

Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Eği琀椀mi, aile işletmelerinin sürdürülebilir büyüme ve uzun vadeli 
başarıya ulaşabilmesi için gerekli olan kurumsal yapıların ve süreçlerin nasıl oluşturulacağını öğre琀椀r. 
Bu eği琀椀m, yöne琀椀m yapılarının profesyonelleş琀椀rilmesi, kurumsal yöne琀椀m ilkelerinin benimsenmesi ve 
nesiller arası geçiş süreçlerinin yöne琀椀lmesi gibi konulara odaklanır. Ka琁lımcılar, aile şirketlerinin 
karşılaş琁ğı benzersiz zorlukları ve bu zorlukların üstesinden gelmek için stratejik çözümleri öğrenirler. 
Bu bilgiler, şirketlerin geleceğini sağlam temeller üzerine kurmalarını sağlar. 

Eği琀椀m, etkili liderlik ve ile琀椀şim üzerine yoğunlaşır. Ka琁lımcılar, aile üyeleri arasında açık ile琀椀şim 
kanallarının nasıl kurulacağını ve ça琁şmaların nasıl sağlıklı bir şekilde yöne琀椀leceğini öğrenirler. Bu 
bilgiler, aile içi ilişkilerin güçlendirilmesine ve iş süreçlerinin daha etkin yöne琀椀lmesine yardımcı olur. 
Aynı zamanda, nesiller arası geçiş planlaması ve yetenek yöne琀椀mi gibi konularda derinlemesine bilgi 
edinirler. Dolayısıyla bu planlama, şirke琀椀n gelecekteki liderlik ve yöne琀椀m ih琀椀yaçlarını karşılamasını 
sağlar. 

Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Eği琀椀mi, kurumsal kültürün önemini de vurgular. Bu öğrenme, 
çalışanların şirket vizyonu ve değerleriyle daha fazla özdeşleşmesini ve mo琀椀vasyonlarının ar琁rılmasını 
sağlar. Eği琀椀m, ayrıca, stratejik planlama ve risk yöne琀椀mi üzerine odaklanır. Bu odak, şirke琀椀n 
piyasadaki değişikliklere ve olası krizlere karşı daha hazırlıklı olmasını sağlar. 

Sonuç olarak, Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Eği琀椀mi, ka琁lımcılara aile işletmelerini kurumsal bir 
yapıya kavuşturmayı sağlar. Ayrıca bu yapıyı sürdüren bir şekilde yönetme konusunda kapsamlı bir 
program sunmaktadır. Bu bağlamda ka琁lımcılar, eği琀椀m sonunda, aile şirketlerinin geleceğini 
şekillendirme konusunda gerekli beceri ve bilgilere sahip olurlar. Bu beceriler, onların profesyonel 
gelişimlerine ve aile şirketlerinin başarısına büyük katkı sağlar. Bu eği琀椀m, aile şirke琀椀 sahipleri, 
yöne琀椀cileri ve geleceğin liderleri için uygundur. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Kurumsallaşmanın Temelleri: Aile şirketlerinde kurumsallaşmanın önemi ve temel 
prensipleri. 

 Kurumsal Yöne琀椀şim: Etkili bir kurumsal yöne琀椀m yapısının kurulması, yöne琀椀m kurullarının 
rolü ve işlevleri. 

 Stratejik Planlama: Uzun vadeli stratejik planların oluşturulması, misyon ve vizyon belirleme. 
 Liderlik ve Nesil Geçişi: Liderlik gelişimi, nesil geçişi planlaması ve aile anayasasının 

oluşturulması. 
 Risk Yöne琀椀mi ve Sürdürülebilirlik: Aile şirketlerinde risk yöne琀椀mi, kriz yöne琀椀mi ve 

sürdürülebilirlik stratejileri. 
 Aile ve İş Dünyası Dengelemesi: Aile ve iş ilişkilerinin profesyonel bir şekilde yöne琀椀lmesi, 

ça琁şmaların çözümü. 
 Kurumsal Kültür ve Değerler: Kurumsal kültürün geliş琀椀rilmesi, aile değerlerinin korunması ve 

işletmeye entegre edilmesi. 

Kimler Ka琁lmalı 

 Aile şirke琀椀 sahipleri, aile üyeleri ve üst düzey yöne琀椀ciler. 
 Kurumsallaşma sürecini yönetmekle görevlendirilen yöne琀椀ciler ve danışmanlar. 
 Aile şirketlerinde nesil geçişini planlayan veya bu süreçte yer alan bireyler. 
 Aile şirketlerinin sürdürülebilirliği ve profesyonelleşmesi konularına ilgi duyan profesyoneller. 

Eği琀椀m İçeriği 

 Kurumsallaşmanın Temelleri ve Kurumsal Yöne琀椀şim 

 Stratejik Planlama ve Liderlik Gelişimi 
 Nesil Geçişi Planlaması ve Aile Anayasası 
 Risk Yöne琀椀mi, Kurumsal Kültür ve Aile-İş Dengelemesi 

 


